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خواردن و 
خواردنه وه  
ناكهوليه كان

خواردنه وه  
كهوليه كان و 

تووتن

جلو به رگ و 
پʱ̑و

نيشته ج̒ بوون 
كر̐ى خانوو، 
ئاو،كاره با ، 
سووته مه نى

پ̑داويستيه كان
ى ناوماڵ و 
چاككردنه وه 

ته ندروستى گواستنه وه  په يوه نديه كان ڕۆشنبيرى په روه رده  چ̑شخانه كان

كه رسته  
وخزمه ت 

گوزارييه  جۆراو 
جۆره كان

ت̑كɓاى گشتى

٢٠٢٢ -ئادار  103ؖ7 134ؖ1 102ؖ6 101ؖ1 102ؖ3 124ؖ0 118ؖ3 129ؖ0 109ؖ0 118ؖ5 93ؖ5 138ؖ8 109ؖ72

٢٠٢١ -ئادار  94ؖ8 127ؖ3 95ؖ8 93ؖ6 96ؖ2 121ؖ8 111ؖ3 114ؖ6 100ؖ1 104ؖ2 85ؖ6 121ؖ4 101ؖ55
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  وانى واʋى ڕۆژنامههه

  2022 ͭ نيسان:رچووده

  رز به   %1.9  ىڕ̑ژه   به    )107.72(   2022  ساʍى  شوبات  مانگى  رد بهوراوبهبه    و   109.72  يشته گه ر̑مى كوردستانهه   له    2022  ساʍى  ئادار   مانگىله  ر  كاربهبهنرخى    يىى پ̒وانه ژماره
  . )101.55(  2021 ساʍى  ئادارى مانگى بهرد  وراوبه به  داتپ̒شان ده  ى ساʲنه وه بوونه رزبه  %8.1  ىڕ̑ژه به هاروه هه , تۆماركردووه  ىوه بوونه
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109.4
108.5

112.6

107.3

106.2

111.2

هه ول̑ر سل̑مانى دهۆك

ژماره ى پ̑وانه يى بۆ مانگى ئادار ژماره ى پ̑وانه يى بۆ مانگى شوبات

  : كوردستان ر̐مىهه  پار̐زگاكانى له  يىپ̑وانه ىژماره 

   :يهخوارەوە ىيهش̒وه م بهو  ى تۆمار كردووهوه رز بوونهبه شوبات مانگىبه ردوراوبه به 2022 ساʍىئادار  مانگى له كوردستان ر̑مىهه  پار̑زگاكانى له يىپ̒وانه ىژماره 

I ؒ  2.0 ى ڕ̑ژه ه ب )109.4  ( ول̒رهه  پار̑زگاى  %،                                                        

II ؒ 2.1 ى ڕ̑ژه ه ب  )108.5( ̒مانىسل ̑زگاىپار % ،  
III ؒ  1.2 ى ڕ̑ژه ه ب )112.6  (  ۆكده پار̑زگاى  %ؒ                                                                                  

   

 

  

  
    

  
  
  

  

  :به ندى بكهيوه په  بۆ زانيارى زياتر تكايه

  contact@krso.gov.krd: ئيم̒ل

www.krso.gov.krd : ڕ ماʍپه   

  07508963143:فۆنله ته 

 https://www.facebook.com/krso.krd :يسبوك فه 

912:  زنجيره      


